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ECG ZV 45 mini
Pegla za kosu
Product code: 341730384958
EAN: 8592131303164









Keramične pločie
Brzo zagrevanje
Male praktične veličine
Idealan za putovanje

 Keramična površina

 LED indikator spremnosti za rad

 Veoma brzo zagrevanje do mak.
temperature

 Kutija za jednostavno odlaganje

 Maks. Ulazna snaga 25 W
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Tehničke specifikacije

Ulazna snaga (W) 20 - 25

Voltaža/Frekvencija
(V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Izvor napajanja Kabel

Dužina kabela za
napajanje (cm) 170

Osigurač Da

Specifikacije proizvoda

Površina Keramika

Min. Temperatura 120

Max. Temperatura 220

Ekran Ne

Zaključavanja Ne

Automatsko gašenje Da

Opšte

Materijal Plastika/keramika

Boja Crna

190

20

25

0.2

Тежина & Димензије

ШИРИНА (MM)

ВИСИНА (MM)

ДУЖИНА (MM)

ТЕЖИНА (KG)

220

50

75

0.2

Тежина & Димензије (Brutto)

ŠIRINA SA POKLOPCEM (MM)

VISINA SA POKLOPCEM (MM)

DUBINA SA POKLOPCEM (MM)

TEŽINA SA PAKOVANJEM (KG)
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